
Kupní sm louva k prodeji vytěženého m ateriá lu  z ískaného při realizaci stavby
„D1 m odern izace  -  úsek 02, EXIT 21 M irošovice -  E X IT  29 H vězdonice"

PRODÁVAJÍCÍ:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení:
jako „Prodávající11 na straně jedné

a

KUPUJÍCÍ:

Společnost „D1 -  úsek 02 -  EUROVIA CS + EUROVIA Beton“
se sídlem: Nedokončená 1332. 198 00 Praha - Kvie
zastoupena:

IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
bankovní spojení: 
jako „Kupující11 na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU

k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby 
„D1 modernizace -  úsek 02, EXIT 21 Mirošovice -  EXIT 29 Hvězdonice"

číslo smlouvy Prodávajícího: 02PT - 004683 l o m - o o n J v
číslo smlouvy Kupujícího: 2120/1507.8030777JKA

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s dále uvedeným materiálem: asfaltové směsi frézované 
a vybourané, suť z vybourané cementobetonové vozovky, kamenné obrubníky, ocelové 
konstrukce a betonová svodidla využitelná jako zádržný systém dle TP, získané při realizaci 
stavby „D1 modernizace -  úsek 02, EXIT 21 Mirošovice -  EXIT 29 Hvězdonice11.

2. Předmětem této smlouvy je prodej vytěženého materiálu specifikovaného včl. III odst. 1 této 
smlouvy (to vše dále jako „předmět prodeje11), který Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující 
se ho zavazuje v dohodnutém termínu převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající prohlašuje, že uvedený vytěžený materiál splňuje podmínky vedlejšího produktu 
ve smyslu § 3 odst. 5, zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

S trá n k a  1 z  3



K upní sm louva k prodeji vytěženého m ateriá lu  získaného při realizaci s tavby
„D1 m odern izace -  úsek 02, E X IT  21 M irošovice -  EXIT 29 H vězdonice"

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující a Prodávající potvrzují, že předmět prodeje vytěžený v období do 31. 12. 2019 na základě 
odsouhlaseného soupisu je dnem uzavření této smlouvy Kupujícím převzat a Prodávajícím předán, 
a to v množství specifikovaném v čl. III. odst. 1 této smlouvy. Místem převzetí je stavba 
D1 modernizace -  úsek 02, EXIT 21 Mirošovice -  EXIT 29 Hvězdonice.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena je stanovená v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. ve výši:

Cena celkem 1 447 176,01 Kč bez DPH (1 549 095,83 Kč včetně DPH) vyplývá ze Závazku 
o odkoupení vytěženého materiálu od investora a hospodaření s daným materiálem.

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena do 60 dnů od doručení faktury na adresu Kupujícího 
pro zasílání faktur. Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen 
uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

3. Veškeré faktury vystavené Prodávajícím musí kromě náležitostí stanovených obecně závaznými 
právními předpisy obsahovat též číslo smlouvy Kupujícího a č. SAP Kupujícího a musí být doručeny 
na adresu pro doručování faktur Kupujícího: EUROVIA CS, a.s., Nedokončená 1332, Praha -  Kyje 
PSČ 198 00. Pro případ porušení povinnosti Prodávajícího uvedené v předchozí větě, je Kupující 
oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu a nebude v prodlení se splněním svých peněžitých 
povinností.

S trá n k a  2  z  3



Kupní sm louva k prodeji vytěženého m ateriálu získaného při realizaci stavby
„D1 m odern izace  -  úsek 02, EXIT 21 M irošovice -  EXIT 29 H vězdonice"

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
Kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a zákona 
č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě pravdivých 
údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící 
jejímu uzavření.

4. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť Prodávající 
je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat. Uveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí Prodávající.

5. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

6. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dvě.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 Výkaz vytěženého materiálu dle formuláře 2.3.1 Díl 1, část 4 Závazek odkoupení 
vytěženého materiálu

1 k - 05 -  W
V Praze d n e .................... V Praze dne

za Prodávajícího za Kupujícího

S trá n k a  3 z  3



D1 modernizace - úsek 02, EXIT 21 Mirošovice - EXIT 29 Hvězdonice
Objednatel: Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00, Praha 4

Zhotovitel: Společnost "D1 - úsek 02 - EUROVIA CS + EUROVIA Beton" Nedokončená 1332,198 00 Praha - Kyje

Stavba: D1 modernizace - úsek 02, EXIT 21 Mirošovice - EXIT 29 Hvězdonice

Výkaz vytěženého materiálu dle formuláře 1.5 Díl 2, část 4 zadávací dokumentace - Závazek odkoupení vytěženého materiálu

Asfaltové směsi frézované a vybourané

Suť z vybourané cementobetonové 
vozovky

Kamenné obrubníky

Betonová dlažba zámková

Lomový kámen

Vytěžená dřevní hmota nevyužitelná k 
dalšímu zpracováni

Ocelové konstrukce 
ocelová svodidla - přepočet

Betonová svodidla využitelná jako 
zádržný systém dle TP

Celkem za vytěžený materiál a stavbu bez DPH 1 447 176,02 1 549 095,84 Kč

ŘSDČR

EURm t A  CS. a X

1/1


